1020 CORRIDA PELA SAUDE 2019

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.
1
2

o 0 b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

29
30
31
32
33
34

Numero
5025
5145

5148

5210
5202
5013
5016
5113
5116
5102
5091
5079
5118
5119
5069
5125
5076
5094
5099
5071
5129
5032
5126
5097

5092
5018
5063
5139

5004
5089
5157
5131
5059
5015

Nome
FERNANDA DA SILVA SOUZA
RIVANIA MOREIRA

LILIAN CARVALHO PAULA

ANA PAULA PINHO FONTANINJ
ISLENE MARCELA BRUSCATO

NANCY ABDUCH DO AMARAL

LUCY HELENE BONFIM BARBOSA
JULIANA DA CUNHA RODRIGUES
PATRICIA NEULS MAMPRIN

HELOISA CARLA SALANINO DE SOUZA
JULIANA GUARDIA INGARANO
TATIANA FERREIRA

SONIA REGINA VENGINELLO DA SILVA
VANJA RAMOS VIEIRA DE CAMPOS
MARIANA ANDRADE

JULIANA INFANGER

CAROLINA DE OLIVEIRA BELTRAMINI
THAIS FERNANDA DE SOUZA

ALINE PIZARRO RIGUETE

CLEA COLOMBO

MARIANA BOSSI
JAQUELINE BRITO RAFAEL

KARINE FERNANDA

ROSEMARA LUICA DE OLIVEIRA
BELTRAMINI

SARA ROMANINI PIMENTEL

HIDAIANA ROSA

SARAH ELIZABETH SPINA RODRIGUES
MONICA ROMERO VERRUCI

TERESINHA DE ALMEIDA DUTRA
JAQUELINE GOULART

RAQUEL SIMI DE MELLO
LINDAURA MELO PEREIRA
BRUNA LIMA CORTEZIA
SANDRA CRISTINA RODRIGUES

Relatorio emitido em 20/10/2019 as 11:12:15

29
45

49

36
49
63
39
40
41
36
35
43
53
52
38
37
31
31
34
48
42
26
34
56

27
28
41
43

52
23
28
57
30
40

Fx.Et.
F2529
F4549

F4549

F3539
F4549
F6064
F3539
F4044
F4044
F3539
F3539
F4044
F5054
F5054
F3539
F3539
F3034
F3034
F3034
F4549
F4044
F2529
F3034
F5559

F2529
F2529
F4044
F4044

F5054
F2024
F2529
F5559
F3034
F4044

CIl.Fx.

SX.

F

F

Equipe
EPTV CAMPINAS

ACADEMIA BIOFISIC
VALINHOS

ACADEMIA BIOFISIC
VALINHOS

EPTV

CAV

CAV
PROJETO VIVA +

CAV
CAV

ACADEMIA BIOFISIC

PROJETO VIVA +
SPORTSCARDIO
ACADEMIA BIOFISIC
SINSAUDE

ACADEMIA BIOFISIC

RESGATE
EQUIPE EPTV
SARAH

ACADEMIA BIOFISIC
VALINHOS

ALMEIDA
DASHI RUN

ACADEMIA BIOFISIC

Tempo
00:25:18

00:25:39

00:25:59

00:26:02
00:27:55
00:29:28
00:29:50
00:30:05
00:30:40
00:30:54
00:30:55
00:31:05
00:31:11
00:31:13
00:31:42
00:32:22
00:32:32
00:32:34
00:32:44
00:33:01
00:33:52
00:34:04
00:34:06
00:34:11

00:34:12
00:34:29
00:34:38

00:34:39

00:34:56
00:35:37
00:35:42
00:35:46
00:35:53

00:35:59
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Relatério Geral - 5KM - Feminino

1020 CORRIDA PELA SAUDE 2019

Coloc. Numero Nome Id.
35 5165 MONIQUE MARCELA ZANOTTI PALARO 19
36 5146 DEISIANE MACHADO MORETTI 27
37 5135 AUDREI LIMA 35
38 5005 THAISA DE ALMEIDA GONCALVES 25
39 5136 GABRIELA TRENTO NUEVO 36
40 5109 CECILIA IZABEL BARQUILIA 76

RODRIGUES DE PAULO
41 5070 HELOISA HELENA BOLDRINI 38
42 5030 FERNANDA TATIANE FIGUEIREDO 33
43 5122 MARIAM BEZERRA STENGER 36
44 5088 ALICE GOMES VIEIRA 64
45 5121 GRACIELE FERNANDA DOS SANTOS 34
46 5048 VALERIA ALVES DIAS SPIRLANDELI 34
47 5087 GIULIANNA SAN GIACOMO SIMOES 29
VIEIRA
48 5084 KATIA REGINA PEIXOTO LOPES 46
49 5085 ANDREA RIBEIRO MARTINS DOS 46
SANTOS
50 5147  ANA PAULA FERNADES ACHCAR 51
51 5206 CINTIA FATIMA DE OLIVEIRAE 43
GONCALVES
52 5046 CLAUDETE ELIDIA BOTELHO 61
RODRIGUES
53 5133 VALERIA MYRRHA VASCONCELLOS a7
54 5035 ADRIANA CRISTINA LONGO 54
55 5036 GRAZIELA PIAI 44
56 5103 ROSANA PESSINI DE MORAES 54
57 5111 HELOISA TOMAZOLI CYRILLO 44
58 5095 CAMILA RAQUEL DE GODOQY CONTI 30
59 5060 SANDRA ALVES RODRIGUES 46
60 5023 PRISCILA PERNICONE 43
61 5082 LARA RIELLI DEMATEI 33
62 5132 LETICIA ARAUJO 34
63 5201 PAULA FERNANDA GOMES TELLES 35
64 5031 KATIA PINHEIRO LIMA GONGCALVES 42
65 5061 RITA DE CASSIA LOPES AMARAL 51
66 5068 MARGARETH FERNANDES 46
67 5037 ADRIANA ELIAS CHAVES 51

Relatorio emitido em 20/10/2019 as 11:12:15

Fx.Et.
F1819
F2529

F3539
F2529
F3539
F7099

F3539
F3034
F3539
F6064
F3034
F3034
F2529

F4549
F4549

F5054

F4044

F6064

F4549
F5054

F4044

F5054
F4044
F3034
F4549
F4044
F3034
F3034
F3539
F4044
F5054
F4549
F5054

CI.Fx.

11
10
11
10
12

SX.

F

F

Equipe Tempo

00:36:01

ACADEMIA BIOFISIC 00:36:04
VALINHOS

ACADEMIA BIOFISIC 00:36:13

ALMEIDA 00:36:49

ACADEMIA BIOFISIC 00:36:58

CAV 00:37:02

00:37:04

00:37:05

ACADEMIA BIOFISIC 00:37:12

00:37:15

ACADEMIA BIOFISIC 00:37:40

VAMU NESSA 00:37:56

00:37:57

SANTA CASA 00:39:03

00:39:03

ACADEMIA BIOFISIC 00:39:16
VALINHOS

FEFOS 00:39:29

CLAUDETE BOTELHO 00:39:33

ACADEMIA BIOFISIC 00:39:40

ESSENCE MOVIMENTO E 00:39:45
BEM ESTAR

ESSENCE MOVIMENTO E 00:39:52
BEM ESTAR

PROJETO VIVA + 00:40:42

CAV 00:40:54

BLAU 00:41:04

00:41:18

00:41:19

00:41:22

ACADEMIA BIOFISIC 00:41:56

00:41:58

SINSAUDE 00:42:34

00:43:11

TARGET 00:43:53

ESSENCE MOVIMENTO E 00:45:05

BEM ESTAR
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1020 CORRIDA PELA SAUDE 2019

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.
68
69

70
71
72
73

74
75
76
7

78
79

Numero
5117
5209

5104
5107
5011
5073

5115
5007
5043
5002

5161
5212

Nome
SHEILA REGINA ANDRADE
ANA CLAUDIA TERIN

PAULA NINI RANOYA
ANE CAROLINE HEREDIA LOPES
CAMILA AMORIM

ANA CRISTINA PRADO RIBEIRO DOS
SANTOS

MARILEIDE BELCHIOR BORIN
TATIANA MULLER MASSON
CLAUDIA ROMANINI PIMENTEL

PATRICIA NOGUEIRA WANDERLEY
RAZZA
ERICA SECCO ROSSETTO

ANA PAULA REZENDE D. DA SILVA DE
MELLO

Relatorio emitido em 20/10/2019 as 11:12:15

36
30

41
22
21
40

44
37
49
57

44
46

Fx.Et.
F3539
F3034

F4044
F2024
F2024
F4044

F4044
F3539
F4549
F5559

F4044
F4549

CI.Fx.

11
12

13

14

15
12

16

SX.

F

F

Equipe
CAV

O NOME DO GRUPO E
GRUPO

PROJETO VIVA +
PROJETO VIVA +

CAMILA

CAV

PARTIU CORRER!

PATRICIA

Tempo
00:45:56
00:46:20

00:46:53
00:47:01
00:47:06
00:49:23

00:49:34
00:49:44
00:51:47

00:53:00

00:56:42
00:56:43
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1020 CORRIDA PELA SAUDE 2019

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

Numero

5066

5078
5163
5064

5138

5098
5027
5040
5164
5160
5057
5077
5140

5208
5074
5042
5075
5020
5017
5162
5101
5003
5049
5108
5149

5093
5123
5041
5124
5096
5114
5100
5039

Nome

EDUARDO ANIBAL DUARTE

IVAN FERREIRA
ELIEL ALEX DE MORAES

LUCAS CUSTODIO DULTRA DOS
SANTOS

THIAGO CESAR DOS SANTOS

VITOR NICOLAU LEARDINE FUENTES
JOSE OSVALDO CAVALCANTE BELONI
GABRIEL MORETI

FELIPE HENRIQUE ZANOTTI PALARO
LUCAS CABRINI

LAEL ROMANINI PIMENTEL

MARCELO ARIANI

GUILHERME DE ARAUJO

RONALDO CARDOSO JUNIOR
JOSE APARECIDO GIANINI
DOMINGOS ANTONIO DE MATTOS
RAFAEL DA SILVA GIANINI

JONNY RAMOS INSELSPERGER
RAFAEL HENRIQUE ZANOTTI PALARO
MICHEL FERNANDES BUENO
PAULO CESAR GOMES

RAPHAEL CERONI VIEIRA

HERON MATEUS SIGNORELLI
ANDRE MAMPRIN

RODRIGO DE ARAUJO

ANTONIO JOSE PAFARO JUNIOR
ANDRE LUIZ PEGAS

GUSTAVO MARINHO GONCALVES
FABIANO FIDENCIO DE LIMA
ROGERIO AUGUSTO FERNANDES
LUCAS GOMIERO

JOSMAR MENEGUETE COELHO

ANTONIO CARLOS RODRIGUES
SERRANO

Relatorio emitido em 20/10/2019 as 11:11:09

38

44
49
23

35

38
38
19
20
32
23
60
32

31
59
65
24
54
17
28
34
38
31
50
39

36
49
24
44
50
17
57
76

Fx.Et.

M3539

M4044
M4549
M2024

M3539

M3539
M3539
M1819
M2024
M3034
M2024
M6064
M3034

M3034
M5559
M6569
M2024
M5054
M1617
M2529
M3034
M3539
M3034
M5054
M3539

M3539
M4549
M2024
M4044
M5054
M1617
M5559
M7579

CIl.Fx.

SX.

M

<

<

LT £ £LT £ £ £ £ L£ L£LL£L LT (L £T LT £ £ £ £ £ K

= £ £ £ £ £ L £

Equipe Tempo
SEM LIMITES VALINHOS 00:19:04
SP

00:21:26

J MARTINS 00:21:43

00:22:40

ACADEMIA BIOFISIC 00:22:54
VALINHOS

00:23:47

00:24:05

ESALQ-USP 00:24:06

00:24:08

EPTV 00:25:07

00:25:13

00:25:19

ACADEMIA BIOFISIC 00:25:40
VALINHOS

00:26:08

00:26:29

CUCA 00:26:36

00:27:12

EQUIPE EPTV 00:27:53

00:27:55

00:28:05

PROJETO VIVA + 00:28:30

00:28:33

00:28:46

CAV 00:28:59

ACADEMIA BIOFISIC 00:30:15
VALINHOS

00:30:33

ACADEMIA BIOFISIC 00:30:36

00:30:43

ACADEMIA BIOFISIC 00:30:56

SANTA CASA VALINHOS 00:31:21

CAV 00:31:54

PROJETO VIVA + 00:32:04

00:32:18
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1020 CORRIDA PELA SAUDE 2019

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.
34
35

36
37
38
39

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58

59
60

61
62
63

Numero
5044
5072

5047
5028
5001
5038

5120
5006
5112
5009
5062
5204
5153
5156
5105
5205
5029
5207
5143

5034
5033
5022
5081
5155
5012

5110
15102

5106
5010
5203

Nome
RODRIGO BARBOSA
FAUSTO MALHEIRO SARDINHA

DOUGLAS MESSIAS SPIRLANDELI
JOAO ROBERTO TELES DA ROCHA
ORLY VELLOZO BRAGA

ANDRE FRANCISCO DA SILVA
RIBEIRO

VICTORIO GOMIERO NETO
MAURICIO DE ALMEIDA CASCARDO
JAIR BARQUILIA RODRIGUES
ROBERTO HRISTOS IOANNOU
MAUIR CARVALHO RODRIGUES
GILSON BAIONI

GLAUCIO PEREIRA DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE GOULART DE LIMA
MATHEUS ABBARI

JOSE EDUARDO BASSUL FILHO
VICTOR BERSAN

MARIO CESAR GONCALVES

JOSE MARIO FLORIANO

LUIS RONALDO SCARFON
CRISTINA MAIA TAYAR SCARFON
MARCELO ROBERTO BIANCHIN
ALEKSANDAR STRAHIMIA TOMOVIC
MAYCON ROGERIO FOLI

ROBERTO GUILGER

EDGAR DE PAULO
GABRIEL MORETTO SANDRI

ANDRE LUIZ BERGAMASCO
FELIPE RODRIGUES DE LIMA

SERGIO PAULO GOMES DE MELLO
FILHO

Relatorio emitido em 20/10/2019 as 11:11:09

32
44

48
31
63
36

52
37
71
52
36
46
37
18
44
43
33
49
38

60
58
50
32
42
77

76
19

37
21
46

Fx.Et.
M3034
M4044

M4549
M3034
M6064
M3539

M5054
M3539
M7074
M5054
M3539
M4549
M3539
M1819
M4044
M4044
M3034
M4549
M3539

M6064
M5559
M5054
M3034
M4044
M7579

M7579
M1819

M3539
M2024
M4549

CI.Fx.

6
2

© o w w

(&)]

SX.

<

LT £ £ £2 £ £ £ LKL L LT LKL (LKL £ £ £ KL

= £ £ £ £ £

< Z

Equipe
RODRIGO

CITIUS ASSESSORIA
ESPORTIVA

VAMU QUE VAMU

CAV
PARTIU CORRER!
CAV

LAU E BE

PROJETO VIVA +

FEFOS

ACADEMIA BIOFISIC
VALINHOS

ESSENCE
ESSENCE

SUPERMERCADO
JULIANA

CAV

O NOME DO GRUPO E
GRUPO

PROJETO VIVA +

FELIPE

Tempo
00:32:19
00:32:20

00:32:27
00:32:29
00:32:36
00:32:37

00:32:39
00:33:51
00:34:15
00:34:24
00:34:38
00:34:55
00:35:43
00:35:43
00:35:59
00:36:31
00:37:06
00:37:06

00:37:15

00:38:22
00:39:52
00:40:08
00:42:35
00:43:16

00:45:23

00:46:11
00:46:19

00:47:01
00:47:05

00:51:32
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1020 CORRIDA PELA SAUDE 2019

Relatério Geral - 5KM - Masculino
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